

## Tävlingskommittén SMOF

### 2013 Nr 6

Protokoll över tävlingskommitténs beslut den 19 oktober 2013, via e-post.

Deltagande: Ellinor Ivarsson, Göran Bergander, Patrik Karlsson, Katarina Lindén och Marie Waern-Svalbring.

Magnus Svensson och Jan Wingstedt deltog ej i beslutet på grund av jäv.

#### 1. SSM 2015

OK Vivill och Nässjö OK har ansökt om att få arrangera SSM 2015.

Tävlingskommittén tog den 27 mars (Tävlingskommitténs möte 2013:2) beslut om att begära att Vivill och Nässjö kompletterar sina respektive ansökningar för SSM 2015 för att Tävlingskommittén sedan ska kunna ta ett välgrundat beslut. Tävlingskommittén tog den 3 juni (Tävlingskommitténs möte 2013:3) beslut om att tilldela Nässjö SSM, baserat på befintligt beslutsunderlag och med det explicita beskedet att Vivill inte kompletterat sin ansökan.

Tävlingskommitténs beslutsunderlag var i det skedet felaktigt, då Vivill inte fått besked om att de skulle komplettera sin ansökan inför beslut om tilldelning.

Tävlingskommittén beklagar den uppkomna situationen och vill särskilt be OK Vivill om ursäkt över ärendehantering.

#### *Tävlingskommittén beslutar*

**att** Tävlingskommitténs beslut från den 3 juni kvarstår.

Tävlingskommittén finner det inte lämpligt att återkalla beslutet från den 3 juni. Dels skulle ett sådant förfarande särskilt straffa den andra föreningen, Nässjö OK, som har genomfört sin ansökan väl och dels har så pass lång tid förflutit sedan beslutet vilket gjort att arrangören kunnat starta upp sin planering och sitt arbete.

**att** Tävlingskommittén vill arbeta för att finna lämpliga kompensationsarrangemang åt OK Vivill, för att på så sätt erbjuda OK Vivill möjligheten att få till stånd ett likvärdigt arrangemang under de kommande åren.

#### *Reservation*

Göran Bergander reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande;

**att** ta tillbaka beslutet att tilldela Nässjö OK SSM 2015 samt

**att** tilldela OK Vivill arrangemanget.

Anteckningarna förda av

Anteckningarna justerade av

Patrik Karlsson

Marie Waern-Svalbring